ex eis, qui voluerint, et commode potuerint eis intendere, ea exsequendi et implendi per omnia liberam et plenariam habeant potestatem, et generaliter omnia et singula faciendi, que veri et legitimi exsequores facere possunt et debent in premissis, et circa quodlibet premissorum, Per hoc autem testamentum meum, reuoco, casso, irrito, adnichilo, et euacuo, quecunque per me prius disposita, facta, seu eciam condita testamenta, volens istud testamentum meum, valere iure ordinacionis et expressionis mee finalis et vltime voluntatis, Donacioni autem per me de dicta curia Nanætunir ecclesie vpsalensi facte firmarij wlgariter dicti fastar, in placito seu pretorio puplico vpsalie per me adhibiti et assignati, sunt qui subscribuntur, videlicet, Thiægnerus filius thidrici, Botolphus pætarson, Johannes væsand, Lidmundus, Nicolaus bryggia, Engilbertus sartor, vædscellus frater loduici, Johannes bildinbek, Olaus frater aasgoti, Gotica sutor, kætiluastus mule, Nicolaus jacopson, Laurencius brun, Johannes de granbergom, Siggo gener domini kanuti, Jngolphus de brunnum, Jouar de berby, holmuastus de hialmastum, Jacobus de Malmum, Andreas de hildingi, Jngiuastus in sæfhiom, Jarlerus de juristum, Jouar de haghe, Qui eciam testes in testimonium specialiter uocati, et a me rogati sunt in testificacionem veritatis, ad euidenciam, robur, et pleniorem certitudinem tocius testamenti mei prescripti per me facti, In cuius rei testimonium sigillum meum appositum est presentibus, et sigillum Reuerendi patris, domini Nicolai diuina miseracione archiepiscopi vpsalensis, et honorabilis viri, Magistri andree, et sigilla gardiani et Conuentus fratrum minorum vpsalie instanter peto apponi, Jnsuper eciam rogo karissimum fratrem meum, Dominum Magnum, et alias heredes meos, ut huic ordinacioni mee uoluntatis extreme, siue Testamento meo suum beneuolum velint adhibere consensum, et in euidenciam consensus ipsorum adhibiti dignentur presentem litteram sigillorum suorum apposizione roborare, Actum et datum vpsalie, in puplico placito, Anno dicto, et kalendis prenotatis.

Sigillen N:o 1, 5, 8, 9, 10, 11, 13 nästan oskadade; en del af de öfriga remsvorna qvar.

1340.

1301 d. 14 Maj.

Konung BIRGERS förordnande för Uplands Lagmannen Birger Persson, att afgöra tvisten mellan Håtuna kyrka och Junker Waldemar, Grefve Gerhards af Holsten son, om dennes möderne gods, medelst gränsernas bestämmande mellan kyrkans och Junkerns gods.

A. 6. a.

Omnibus presentes litteras inspecturis, BIRGERUS dei gracia sweorum gothorumque rex, salutem in domino sempiternam, accedens ad presenciam  
Sv. Diplom. II.